ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Lei nº 128/2021, que “DISPÕE SOBRE O

PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS PARA O QUADRIÊNIO 2022 –

2025”, teve o  debate com a sociedade por meio de Audiência Pública na modalidade On-line,

conforme informado por meio do Ofício nº 451/2021, da Procuradoria Geral do Município, que

encaminhou CD com gravação de vídeo da Audiência.

Parauapebas/Pa, 24 de novembro de 2021.

Jardison James Gomes da Silva e Silva
Diretor Legislativo

Portaria nº 012/2021

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913
Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2021-11-24T15:24:23-0300
	JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA:00488106303